
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 82. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 19.11.2020

3057/82/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 82. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při  f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.8.2015,na oslovení f i rmy 
SAFE TREES, s.r.o.,  IČ 26935287, na aktual izaci  inventar izace a hodnocení 
nových stromů ve městě Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Radek Smutný
Schvál i l :  Ing. Radek Smutný
Přizváni: Ing. Forej t Jan - f i rma SAFE TREES s.r.o. -  prezentace projektu 
inventar izace

4.

Návrh odpovědi obci Ovčáry na jej í  žádost ze dne 26.10.2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Radek Smutný
Schvál i l :  Ing. Radek Smutný

5.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na podporované - soc. bydlení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petr Mach
Schvál i l :  Michal Najbrt

6.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace Městské sociální a 
zdravotní služby na rok 2021
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

7. Návrh na schválení zadávací dokumentace a vzorové smlouvy o dí lo v rámci 
akce "Rekreační přístav Kol ín", část přístaviště pro malá plavidla a stání pro 

Stránka 1 z 38



osobní lodní dopravu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

8.

Návrh na odstoupení od smlouvy o dí lo č. 660/2019 k zakázce "Zpracování 
projektové dokumentace na rekonstrukci  ul .  Královská cesta od čp. 286-409, 
Kol ín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

9.

Návrh na vypovězení smlouvy o dí lo č. 109/2020 k zakázce "Zpracování 
projektové dokumentace na rekonstrukci  ul .  Kol ínská, Sendražice"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

10.

Návrh na uzavření nájemních smluv na s lužební byty podle § 2297 až § 2299 
zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

11.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností  
prodloužení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

12.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možnost í  
prodloužení (veřejný zájem)
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

13.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností  
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

14.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

15.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

16.

Stránka 2 z 38



Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

17.

Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jej ímu 
podpisu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

18.

Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jej ímu 
podpisu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu s názvem "Výměna oken a oprava 
havar ijního stavu fasády bytového domu č.p. 93, Na Hradbách, Kol ín" a zrušení 
usnesení č. 2993/79/RM/2020 a 2994/79/RM2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J i ř í  Šustr
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na přidělení zakázky podle č l . 10 odst. 3 směrnice č. 16/2015, o 
pravomocech a postupech při  f inančních výdaj ích z rozpočtu města na nákup 
softwaru modulu "Splátkový kalendář" od f i rmy Braun SW a uzavření kupní 
smlouvy
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovitel i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Kol ín, Smetanova 764 protipožární zabezpečení objektu" a schválení 
smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Petr Dušánek
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovitel i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Zaj ištění reviz í požárně bezpečnostních zařízení v bytových domech ve 
správě OSBN Kol ín: Část 1: TPCA, Část 2: Sídl iště, Část 3: Zástavba" a 
schválení smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J i ř í  Šustr
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na schválení dodatku č. 3 k SoD ze dne 01.04.2020 "Snížení energetické 
náročnosti  budovy hasičárny č. p. 32, Hlavní,  Kol ín -Sendražice"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Stránka 3 z 38



24. Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 29.01.2014 mezi městem Kolín a Alenou Novotnou, IČ 
04675649 se s ídlem Antonína Kal iny 1000/2, 280 02 Kol ín V
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25.

Informativní zpráva o postupu př i  zadávání zakázky dle čl .  10, odst. 7 směrnice 
č. 16/2015 o pravomocech a postupech při  f inančních výdaj ích z rozpočtu 
města
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín, ul .  Plynárenská, 
Rokycanova - reko NN
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

27.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Kanal izační př ípojka parc. č. 
141/1, ul .  Konečná, Zibohlavy"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

28.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín, Kl icperova, kNN č. 
parc. 681/35
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

29.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Novostavba rodinného domu 
parc. č. 681/35 v k. ú. Kol ín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

30.

Návrh na schválení Operačního plánu z imní údržby místních komunikací  pro 
sezónu 2020-2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Kateř ina Klérová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

31.

Návrh na schválení výše pachtovného na rok 2021 dle smlouvy o pachtu a 
provozování vodohospodářské infrastruktury města Kol ína a schválení ceny 
nájemného za 1 m3 odpadní vody převzaté na ČOV Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

32. Návrh na schválení smlouvy o pronájmu pozemků k umístění reklamního 
zař ízení

Stránka 4 z 38



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

33.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městského pozemku parc. č. 681/117 v 
katastrálním území Kol ín a obci Kol ín z důvodu zřízení nového sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

34.

Informativní zpráva - projekt výstavby 12 řadových rodinných domů od 
společnost i  ELCO s.r .o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

35.

Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelce školy zř izované městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

36.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace MŠ Bachmačská 710, Kol ín 
II na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

37.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace MŠ Bezručova 801, Kolín 
II ,  na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

38.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace MŠ Chelč ického 1299, 
Kol ín V, na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

39.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace MŠ Jeronýmova 772, Kol ín 
IV, na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

40.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace MŠ Kmochova 335, Kolín 
II ,  na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

41. Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace MŠ Masarykova 891, Kolín 
II ,  na rok 2021

Stránka 5 z 38



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

42.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace MŠ Školní  430, Kolín - 
Sendražice, na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

43.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace ZŠ Bezručova 980, Kol ín 
II ,  na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

44.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace ZŠ Kmochova 943, Kol ín 
II ,  na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

45.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace ZŠ Prokopa Velikého, Kol ín 
IV, na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

46.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace ZŠ Lipanská 420, Kol ín III ,  
na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

47.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace ZŠ Mnichovická 62, Kol ín 
V, na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

48.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká 374, Kol ín V, 
na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

49.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace ZŠ Masarykova 412, Kol ín 
III,  na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

50.

Stránka 6 z 38



Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace ZŠ Kol ín - Sendražice, 
Hlavní 210, na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

51.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace ZUŠ Fr. Kmocha, Kol ín II . ,  
Sokolská 24, na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

52.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace Městské divadlo Kol ín na 
rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

53.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace Městská správa kin na rok 
2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

54.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace Městská knihovna Kolín na 
rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

55.

Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace Městský společenský dům 
v Kolíně na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

56.

Návrh na vyhlášení výběrového ř ízení na pracovní pozic i  ředitele/ky 
příspěvkové organizace Městská knihovna Kol ín, Husova 69
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

57.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
02.11. - 04.11. 2020 dálkovým způsobem
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

58.

Návrh na udělení odměny ředitel i  př íspěvkové organizace města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

Stránka 7 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

59. Návrh na schválení rozpočtu př íspěvkové organizace CEROP na rok 2021
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

60.

Návrh na schválení doporučení ZM schvál i t  rozpočet města Kolína na rok 2021
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

61. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3058/82/RM/2020 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.8.2015,na oslovení firmy SAFE TREES, s.r.o., 
IČ 26935287, na aktualizaci inventarizace a hodnocení nových stromů ve městě Kolín

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
ze dne 17.08.2015, ve znění pozdějších změn, pro zadání zakázky na zpracování aktualizace 
inventarizace a hodnocení stromů rostoucích na nelesních pozemcích ve vlastnictví města Kolína v 
zastavěném území s návrhem optimálního plánu péče a vyhotovení automatizovaného nájezdu a 
komplexní analýzy AdBiAn Level 2 firmě  SAFE TREES, s.r.o., Hlinky 162/92, 603 00 Brno, IČ 26935287.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3059/82/RM/2020 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.8.2015,na oslovení firmy SAFE TREES, s.r.o., 
IČ 26935287, na aktualizaci inventarizace a hodnocení nových stromů ve městě Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo č. 1085/2020 se společností SAFE TREES, s.r.o., IČ 26935287, Hlinky 162/92, 
603 00 Brno na zpracování aktualizace inventarizace a hodnocení stromů rostoucích na nelesních 
pozemcích ve vlastnictví města Kolína v zastavěném území s návrhem optimálního plánu péče a 
vyhotovení automatizovaného nájezdu a komplexní analýzy AdBiAn Level 2.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Radku Smutnému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství zajistit uzavření smlouvy o dílo dle bodu II 
tohoto usnesení.

Termín: 21.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3060/82/RM/2020 Návrh odpovědi obci Ovčáry na její žádost ze dne 26.10.2020

Stránka 8 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
návrh odpovědi obci Ovčáry na její žádost ze dne 26.10.2020, který je přílohou tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3061/82/RM/2020 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na podporované - soc. bydlení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na sociální/podporované bydlení s paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ na dobu určitou 12 měsíců s možností prodloužení v ulici 
Legerova č. 224, Kolín III,  do bytu č.3.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vydat podklad pro uzavření smlouvy k OSBN.

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3062/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městské sociální a 
zdravotní služby na rok 2021

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby, IČ: 00873667, na rok 2021 
uvedený v příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3063/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městské sociální a 
zdravotní služby na rok 2021

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby, IČ: 
00873667, na roky 2022 - 2023 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2021

Termín: 19.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 9 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3064/82/RM/2020 Návrh na schválení zadávací dokumentace a vzorové smlouvy o dílo v rámci akce 
"Rekreační přístav Kolín", část přístaviště pro malá plavidla a stání pro osobní lodní dopravu

I. Rada města schvaluje
zadávací dokumentaci a vzorovou smlouvu o dílo v rámci projektu "Rekreační přístav Kolín", 
část přístaviště pro malá plavidla a stání pro osobní lodní dopravu,  které jsou nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit koordinaci v rámci zadávacího řízení k 
projektu dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3065/82/RM/2020 Návrh na odstoupení od smlouvy o dílo č. 660/2019 k zakázce "Zpracování 
projektové dokumentace na rekonstrukci ul. Královská cesta od čp. 286-409, Kolín"

I. Rada města schvaluje
odstoupení od smlouvy o dílo č. 660/2019 mezi městem Kolín a Ing. Hynkem Seinerem, Jana Zajíce 986, 
530 12 Pardubice-Studánka, IČ 74569104, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Zpracování 
projektové dokumentace na rekonstrukci ul. Královská cesta od čp. 286-409, Kolín", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit odeslání oznámení o odstoupení 
od předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 07.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3066/82/RM/2020 Návrh na vypovězení smlouvy o dílo č. 109/2020 k zakázce "Zpracování 
projektové dokumentace na rekonstrukci ul. Kolínská, Sendražice"

I. Rada města schvaluje
vypovězení smlouvy o dílo č. 109/2020 mezi městem Kolín a Ing. Hynkem Seinerem, Jana Zajíce 986, 
530 12 Pardubice-Studánka, IČ 74569104, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Zpracování 
projektové dokumentace na rekonstrukci ul. Kolínská, Sendražice", která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

Stránka 10 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit vypovězení předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 07.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3067/82/RM/2020 Návrh na uzavření nájemních smluv na služební byty podle § 2297 až § 2299 
zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 2 v domě č. p. 639, ul. Benešova, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
po dobu výkonu zaměstnání pro MěÚ Kolín;

2. č. 62 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
po dobu výkonu zaměstnání pro Mateřskou školu v ul. Jeronýmova, č. p. 772, Kolín IV jejímž 
zřizovatelem je Město Kolín;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3068/82/RM/2020 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 12 v domě č. p. 818, ul. Havlíčkova, Kolín IV,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 69 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Stránka 11 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3. č. 15 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.01.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3069/82/RM/2020 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení (veřejný zájem)

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt
č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ ul. Bezručova, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.01.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3070/82/RM/2020 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 24 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 110 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 20 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Stránka 12 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

4. č. 44 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3071/82/RM/2020 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 32 domě č. p. 1021,  V Kasárnách, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 2 let;

2. č. 42 domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 2 let;

3. č. 16 domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 2 let;

4. č. 2 domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 2 let;

5. č. 17 domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 2 let;

6. č. 17 domě č. p. 1034,  Antonína Dvořáka, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 2 let;

7. č. 29 domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 2 let;

8. č. 65 domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 2 let;

9. č. 18 domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 2 let;

10. č. 59 domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 2 let;

Stránka 13 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

11. č. 75 domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 2 let;

12. č. 61 domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 2 let.

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3072/82/RM/2020 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 27 v domě č. p. 111, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.01.2023
2. č. 26 v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.01.2023
3. č. 4 v domě č. p. 637, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.01.2022
4. č. 1 v domě č. p. 638, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.01.2022
5. č. 4 v domě č. p. 640, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.01.2022
6. č. 6 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.01.2022
7.  č. 1 v domě č. p. 712, ul. Na Magistrále, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.01.2022
8. č. 4 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s  ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.01.2022
9. č. 34 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.01.2022

10. č. 2 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.01.2022
11. č. 34 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.01.2022
12. č. 6 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.01.2022
13. č. 5 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.01.2022
14. č. 16 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s  ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.01.2022
15. č. 46 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.01.2022
16. č. 84 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.01.2022
17. č. 89 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s  ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.01.2022
18.  č. 7 v domě č. p. 425,  U Nemocnice , Kolín III, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.01.2022
19. č. 2 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.01.2022
20. č. 15 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.01.2022
21. č. 19 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.04.2021
22. č. 2 v domě č. p. 441/1, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.01.2022
23. č. 5 v domě č. p. 538, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.01.2023
24. č. 9 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.01.2022
25. č. 23 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.01.2022
26. č. 25 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s  ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.01.2022
27. č.16 v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.01.2022

Stránka 14 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

28. č. 8 v domě č. p. 1000/1, ul. Antonína Kaliny, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.01.2022
29. č. 5 v domě č. p. 1000/2, ul. Antonína Kaliny, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.01.2022
30. č. 7 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.01.2022
31. č. 45 v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.01.2022
32. č. 7 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.01.2022
33. č. 16 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.01.2022
34. č. 24 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 

31.01.2022
35. č. 26 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 

31.01.2022
36. č. 3 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.11.2021
37. č. 19 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.12.2021
38. č. 12 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░ do 31.12.2021
39. č. 21 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2021

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.01.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3073/82/RM/2020 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 20 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.01.2022
2. č. 18 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.01.2022
3. č. 1 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░  do 31.01.2022
4. č. 15 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.01.2022
5. č. 17 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.01.2022
6. č. 22 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.01.2022
7. č. 36 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.01.2022
8. č. 17 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 31.01.2022
9. č. 10 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░ , do 31.01.2022

10. č. 23 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.01.2022
11. č. 21 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░  do 31.01.2022
12. č. 40 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.01.2022
13. č. 52 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.01.2022
14. č. 12 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░  do 31.01.2022
15. č. 36 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.01.2022
16. č. 14 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 31.01.2022
17. č. 4 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.01.2022
18. č. 7 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.01.2022
19. č. 11 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 31.01.2022
20. č. 13 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.01.2022

Stránka 15 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

21. č. 3 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░  do 31.01.2022
22. č. 8 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.01.2022
23. č. 30 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.01.2022
24. č. 40 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.01.2022
25. č. 29 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.01.2022
26. č. 43 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.01.2022
27. č. 82 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░  do 31.01.2022
28. č. 89 domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.01.2022
29. č. 8 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░  do 31.01.2022
30. č. 55 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.01.2022
31. č. 81 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.01.2022
32. č. 48 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.01.2022
33. č. 50 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░  do 31.01.2022
34. č. 84 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.01.2022
35. č. 88 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.01.2022

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.01.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3074/82/RM/2020 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na schválení výpovědi z nájmu bytu (městský byt)
░░░░ ░░ v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV,
nájemci ░░░░ ░░░░ ░░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3075/82/RM/2020 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města schvaluje
podání výpovědi z nájmu bytu (městský byt)
░░░░ ░░ v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV,
nájemci ░░░░ ░░░░ ░░ 

II. Rada města ukládá

1. Lucii Kučerové

1.1. zajistit podání výpovědi a po doručení výpovědi a uplynutí lhůt pro předání bytu zajistit vyklizení 
bytové jednotky

Stránka 16 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3076/82/RM/2020 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města pověřuje
místostarostu města Kolína Michala Najbrta k podpisu výše uvedené výpovědi

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3077/82/RM/2020 Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu s názvem "Výměna oken a oprava 
havarijního stavu fasády bytového domu č.p. 93, Na Hradbách, Kolín" a zrušení usnesení č. 
2993/79/RM/2020 a 2994/79/RM2020

I. Rada města schvaluje
zrušení zakázky malého rozsahu na akci "Výměna oken a oprava havarijního stavu fasády bytového 
domu č.p. 93, Na Hradbách, Kolín".

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3078/82/RM/2020 Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu s názvem "Výměna oken a oprava 
havarijního stavu fasády bytového domu č.p. 93, Na Hradbách, Kolín" a zrušení usnesení č. 
2993/79/RM/2020 a 2994/79/RM2020

I. Rada města schvaluje
zrušení usnesení Rady města ze dne 19.10.2020 číslo 2993/79/RM/2020 - rozhodnutí o vybraném 
zhotoviteli na zakázku malého rozsahu na akci "Výměna oken a oprava havarijního stavu fasády 
bytového domu č.p. 93, Na Hradbách, Kolín".

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3079/82/RM/2020 Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu s názvem "Výměna oken a oprava 
havarijního stavu fasády bytového domu č.p. 93, Na Hradbách, Kolín" a zrušení usnesení č. 
2993/79/RM/2020 a 2994/79/RM2020

I. Rada města schvaluje
zrušení usnesení Rady města ze dne 19.10.2020 číslo 2994/79/RM/2020 - rozhodnutí o uzavření smlouvy 
o dílo zakázky malého rozsahu na akci "Výměna oken a oprava havarijního stavu fasády bytového domu 
č.p. 93, Na Hradbách, Kolín".

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Šustrovi

1.1.

Stránka 17 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

oznámit uchazečům o zakázku malého rozsahu zrušení zakázky a zrušit zakázku malého rozsahu 
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakázky.mukolin.cz/ dle  odstavce I. a II. tohoto usnesení

Termín: 15.12.2020

2. Jiřímu Šustrovi

2.1. zajistit zrušení uzavření smlouvy o dílo za město Kolín dle bodu III. tohoto usnesení

Termín: 15.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3080/82/RM/2020 Návrh na přidělení zakázky podle čl. 10 odst. 3 směrnice č. 16/2015, o 
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města na nákup softwaru modulu 
"Splátkový kalendář" od firmy Braun SW a uzavření kupní smlouvy

I. Rada města schvaluje
přidělení zakázky podle čl. 10, odst. 3 směrnice   č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních 
výdajích z rozpočtu města  Ing. Dušanu  Braunovi, se sídlem Práškova 435, 280 02 Kolín 3,  IČ 
46376941, na nákup modulu "Splátkový kalendář"  s implementací do SW využívaného OSBN na základě 
cenové nabídky ve výši 93.000 Kč bez DPH.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3081/82/RM/2020 Návrh na přidělení zakázky podle čl. 10 odst. 3 směrnice č. 16/2015, o 
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města na nákup softwaru modulu 
"Splátkový kalendář" od firmy Braun SW a uzavření kupní smlouvy

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy na nákup modulu "Splátkový kalendář"  od Ing. Dušana  Brauna, se sídlem 
Práškova 435, 280 02 Kolín 3,  IČ 46376941  ve výši 93.000 Kč  bez DPH, která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření kupní smlouvy na 
modul "Splátkový kalendář"  dle bodu II tohoto usnesení po schváleném rozpočtu pro rok 2021.

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3082/82/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Kolín, Smetanova 764 protipožární zabezpečení objektu" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje

Stránka 18 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Kolín, Smetanova 764 protipožární 
zabezpečení objektu", a to na základě doporučení hodnotící komise. Vybrán byl tento subjekt:
Buildtechnology, s.r.o. IČ 06147941, Družební 769/2D, 779 00 Olomouc

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3083/82/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Kolín, Smetanova 764 protipožární zabezpečení objektu" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností Buildtechnology, s.r.o. IČ 06147941, Družební 769/2D, 779 00 
Olomouc na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "Kolín, Smetanova 764 protipožární 
zabezpečení objektu", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Petru Dušánkovi

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 27.11.2020

2. Petru Dušánkovi

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 27.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3084/82/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Zajištění revizí požárně bezpečnostních zařízení v bytových domech ve správě OSBN 
Kolín: Část 1: TPCA, Část 2: Sídliště, Část 3: Zástavba" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Zajištění revizí požárně bezpečnostních 
zařízení v bytových domech ve správě Odboru správy bytových a nebytových prostor Kolín: Část 1: 
TPCA", a to na základě doporučení hodnotící komise.
Vybrán byl tento subjekt: Michal Minarčík, IČ 87828375, Palackého 90, 281 01 Velim.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3085/82/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Zajištění revizí požárně bezpečnostních zařízení v bytových domech ve správě OSBN 
Kolín: Část 1: TPCA, Část 2: Sídliště, Část 3: Zástavba" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje

Stránka 19 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Zajištění revizí požárně bezpečnostních 
zařízení v bytových domech ve správě Odboru správy bytových a nebytových prostor Kolín: Část 2: 
Sídliště", a to na základě doporučení hodnotící komise.
Vybrán byl tento subjekt: Michal Minarčík, IČ 87828375, Palackého 90, 281 01 Velim.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3086/82/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Zajištění revizí požárně bezpečnostních zařízení v bytových domech ve správě OSBN 
Kolín: Část 1: TPCA, Část 2: Sídliště, Část 3: Zástavba" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Zajištění revizí požárně bezpečnostních 
zařízení v bytových domech ve správě Odboru správy bytových a nebytových prostor Kolín: Část 3: 
Zástavba", a to na základě doporučení hodnotící komise.
Vybrán byl tento subjekt: Michal Minarčík, IČ 87828375, Palackého 90, 281 01 Velim.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3087/82/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Zajištění revizí požárně bezpečnostních zařízení v bytových domech ve správě OSBN 
Kolín: Část 1: TPCA, Část 2: Sídliště, Část 3: Zástavba" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo Část 1: TPCA se společností Michal Minarčík, IČ 87828375, Palackého 90, 281 01 
Velim, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Zajištění revizí požárně bezpečnostních 
zařízení v bytových domech ve správě Odboru správy bytových a nebytových prostor Kolín: Část 1: 
TPCA", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3088/82/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Zajištění revizí požárně bezpečnostních zařízení v bytových domech ve správě OSBN 
Kolín: Část 1: TPCA, Část 2: Sídliště, Část 3: Zástavba" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo Část 2: Sídliště se společností Michal Minarčík, IČ 87828375, Palackého 90, 281 
01 Velim, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Zajištění revizí požárně bezpečnostních 
zařízení v bytových domech ve správě Odboru správy bytových a nebytových prostor Kolín: Část 2: 
Sídliště", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3089/82/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Zajištění revizí požárně bezpečnostních zařízení v bytových domech ve správě OSBN 
Kolín: Část 1: TPCA, Část 2: Sídliště, Část 3: Zástavba" a schválení smlouvy o dílo

Stránka 20 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo Část 3: Zástavba se společností Michal Minarčík, IČ 87828375, Palackého 90, 
281 01 Velim, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Zajištění revizí požárně 
bezpečnostních zařízení v bytových domech ve správě Odboru správy bytových a nebytových prostor 
Kolín: Část 3: Zástavba", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3090/82/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 3 k SoD ze dne 01.04.2020 "Snížení energetické 
náročnosti budovy hasičárny č. p. 32, Hlavní, Kolín -Sendražice"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3  ke smlouvě  o dílo  ze dne 01.04.2020 ve věci zakázky malého rozsahu s názvem 
"Snížení energetické náročnosti budovy hasičárny č.p. 32, Hlavní, Kolín - Sendražice " uzavřené mezi 
městem Kolín, jako objednatelem, a společností STAVMIKA s.r.o., IČ 27641759, Sadová 636, 281 01 
Velim, jako zhotovitelem

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petra Krásná

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 01.04.2020  za město Kolín dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3091/82/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 29.01.2014 mezi městem Kolín a Alenou Novotnou, IČ 04675649 se 
sídlem Antonína Kaliny 1000/2, 280 02 Kolín V

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání č. p. 131, ul. Na Hradbách, 
Kolín I uzavřené dne  29.01.2014 mezi městem Kolín a Alenou Novotnou, IČ 04675649, se sídlem 
Antonína Kaliny 1000/2, 280 02  Kolín V

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Alenou Novotnou dle bodu I

Termín: 31.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3092/82/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, ul. Plynárenská, 
Rokycanova - reko NN

Stránka 21 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 2910/1, 1857/2, 1857/31, 1849/8  a 1815 v kat. území Kolín a 
obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, ul. Plynárenská, Rokycanova - 
reko NN" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 
405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 85.200 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 
věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Termín: 21.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3093/82/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Kanalizační přípojka parc. č. 
141/1, ul. Konečná, Zibohlavy"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kanalizační 
přípojky na pozemku parc. č. 12/5 v kat. území Zibohlavy a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod 
názvem stavby "Kanalizační přípojka parc. č. 141/1, ul. Konečná, Zibohlavy" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ . Předpokládaná úhrada za 
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.500 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 14.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3094/82/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Klicperova, kNN č. 
parc. 681/35

Stránka 22 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 681/117 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Kolín, Klicperova, kNN č. parc. 681/35" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.000 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Termín: 28.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3095/82/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Novostavba rodinného domu 
parc. č. 681/35 v k. ú. Kolín"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a 
kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 681/53 a 681/117 v kat. území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Novostavba rodinného domu parc. č. 681/35 v k. ú. 
Kolín" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 
4.350 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné 
délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 14.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3096/82/RM/2020 Návrh na schválení Operačního plánu zimní údržby místních komunikací pro 
sezónu 2020-2021

Stránka 23 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
Operační plán zimní údržby místních komunikací pro sezónu 2020-2021 v předloženém znění

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku MěÚ Kolín, zajistit podpis Operačního plánu zimní 
údržby místních komunikací pro sezónu 2020-2021 od správce místních komunikací společnosti 
AVE Kolín s.r.o. se sídlem Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117

Termín: 27.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3097/82/RM/2020 Návrh na schválení výše pachtovného na rok 2021 dle smlouvy o pachtu a 
provozování vodohospodářské infrastruktury města Kolína a schválení ceny nájemného za 1 m3 
odpadní vody převzaté na ČOV Kolín

I. Rada města schvaluje
pachtovné na rok 2021 ve výši 46.938.000 Kč bez DPH dle smlouvy o pachtu a provozování 
vodohospodářské infrastruktury města Kolína, která byla uzavřena dne 10.12.2015 v rámci koncesního 
řízení na nové provozovatele vodohospodářského majetku, které je uplatňováno v ceně stočného

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3098/82/RM/2020 Návrh na schválení výše pachtovného na rok 2021 dle smlouvy o pachtu a 
provozování vodohospodářské infrastruktury města Kolína a schválení ceny nájemného za 1 m3 
odpadní vody převzaté na ČOV Kolín

I. Rada města schvaluje

cenu za 1 m3 odpadní vody převzaté k čištění na ČOV v Kolíně pro rok 2021 ve výši 8,24 Kč bez DPH 

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, oznámit provozovateli schválenou výši 
pachtovného a cenu za odpadní vodu převzatou na ČOV v Kolíně na rok 2021

Termín: 30.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3099/82/RM/2020 Návrh na schválení smlouvy o pronájmu pozemků k umístění reklamního 
zařízení

I. Rada města schvaluje

Stránka 24 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření smlouvy o pronájmu části pozemků parc. č. 616/9 v kat. území Kolín a parc. č. 960/60 v kat. 

území Sendražice u Kolína, ve vlastnictví města Kolína, o celkové výměře 13,25 m2, mezi městem 
Kolínem jako pronajímatelem a společností outdoor akzent s.r.o., Na strži 2097/63, 140 00 Praha 4, IČ 
00545911, jako nájemcem, za nájemné ve výši 27.333,- Kč za období od 20.11.2020 - 31.12.2020, 
souhrnně za obě části pronajímaných pozemků, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Šturmové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření smlouvy o pronájmu dle bodu I

Termín: 27.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3100/82/RM/2020 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 681/117 v 
katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 681/117 v katastrálním území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 681/35 v katastrálním území Kolín a obci Kolín, který 
je ve vlastnictví žadatelů ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ 

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a 
zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit část městského 
pozemku

Termín: 15.12.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3101/82/RM/2020 Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelce školy zřizované městem Kolín

I. Rada města schvaluje
mimořádnou odměnu ředitelce Základní školy Kolín II, Bezručova 980 za zajištění chodu základní školy 
pro děti zaměstnanců Integrovaného záchranného sboru města Kolína v souvislosti s vyhlášením 
nouzového stavu Ministerstvem zdravotnictví a vládou ČR, dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto 
návrhu

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady mzdové účetní

Stránka 25 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 27.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3102/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bachmačská 710, Kolín 
II na rok 2021

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace MŠ Bachmačská 710, Kolín II, IČ: 48663611, na rok 2021 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3103/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bachmačská 710, Kolín 
II na rok 2021

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bachmačská 710, Kolín II, IČ: 48663611, na 
roky 2022 - 2023 uvedený v příloze č.  2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2021

Termín: 20.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3104/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bezručova 801, Kolín 
II, na rok 2021

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace MŠ Bezručova 801, Kolín II, IČ: 48663646, na rok 2021 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3105/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bezručova 801, Kolín 
II, na rok 2021

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bezručova 801, Kolín II, IČ: 48663646, na roky 
2022 - 2023 uvedený v příloze č.  2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

Stránka 26 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2021

Termín: 20.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3106/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Chelčického 1299, Kolín 
V, na rok 2021

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace MŠ Chelčického 1299, Kolín V, IČ: 48665142, na rok 2021 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3107/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Chelčického 1299, Kolín 
V, na rok 2021

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Chelčického 1299, Kolín V, IČ: 48665142, na 
roky 2022 - 2023 uvedený v příloze č.  2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2021

Termín: 20.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3108/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova 772, Kolín 
IV, na rok 2021

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV, IČ: 48663654, na rok 2021 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3109/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova 772, Kolín 
IV, na rok 2021

I. Rada města schvaluje

Stránka 27 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV, IČ: 48663654, na 
roky 2022 - 2023 uvedený v příloze č.  2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2021

Termín: 20.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3110/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Kmochova 335, Kolín 
II, na rok 2021

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace MŠ Kmochova 335, Kolín II, IČ: 48665274, na rok 2021 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3111/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Kmochova 335, Kolín 
II, na rok 2021

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Kmochova 335, Kolín II, IČ: 48665274, na roky 
2022 - 2023 uvedený v příloze č.  2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2021

Termín: 20.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3112/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Masarykova 891, Kolín 
II, na rok 2021

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace MŠ Masarykova 891, Kolín II, IČ: 48665151, na rok 2021 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 28 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3113/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Masarykova 891, Kolín 
II, na rok 2021

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Masarykova 891, Kolín II, IČ: 48665151, na 
roky 2022 - 2023 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2021

Termín: 20.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3114/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Školní 430, Kolín - 
Sendražice, na rok 2021

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace MŠ Školní 430, Kolín - Sendražice, IČ: 48665266, na rok 2021 uvedený 
v příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3115/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Školní 430, Kolín - 
Sendražice, na rok 2021

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Školní 430, Kolín - Sendražice, IČ: 
48665266, na roky 2022 - 2023 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2021

Termín: 20.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3116/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Bezručova 980, Kolín II, 
na rok 2021

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Bezručova 980, Kolín II, IČ: 46390367, na rok 2021 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

Stránka 29 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3117/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Bezručova 980, Kolín II, 
na rok 2021

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Bezručova 980, Kolín II, IČ: 46390367, na roky 
2022 - 2023 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2021

Termín: 20.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3118/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kmochova 943, Kolín II, 
na rok 2021

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Kmochva 943, Kolín II, IČ: 48663638, na rok 2021 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3119/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kmochova 943, Kolín II, 
na rok 2021

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kmochva 943, Kolín II, IČ: 48663638, na roky 
2022 - 2023 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2021

Termín: 20.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3120/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Prokopa Velikého, Kolín 
IV, na rok 2021

Stránka 30 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Prokopa Velikého, Kolín IV, IČ: 48663620, na rok 2021 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3121/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Prokopa Velikého, Kolín 
IV, na rok 2021

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Prokopa Velikého, Kolín IV, IČ: 48663620, na 
roky 2022 - 2023 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2021

Termín: 20.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3122/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Lipanská 420, Kolín III, 
na rok 2021

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Lipanská 420, Kolín III, IČ: 48663808, na rok 2021 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3123/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Lipanská 420, Kolín III, 
na rok 2021

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Lipanská 420, Kolín III, IČ: 48663808, na roky 
2022 - 2023 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2021

Termín: 20.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 31 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3124/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická 62, Kolín V, 
na rok 2021

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická 62, Kolín V, IČ: 48663794, na rok 2021 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3125/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická 62, Kolín V, 
na rok 2021

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická 62, Kolín V, IČ: 48663794, na roky 
2022 - 2023 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2021

Termín: 20.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3126/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká 374, Kolín V, 
na rok 2021

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká 374, Kolín V, IČ: 46390413, na rok 2021 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3127/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká 374, Kolín V, 
na rok 2021

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká 374, Kolín V, IČ: 46390413, na roky 
2022 - 2023 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2021

Termín: 20.11.2020

Stránka 32 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3128/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Masarykova 412, Kolín 
III, na rok 2021

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Masarykova 412, Kolín III, IČ: 48663786, na rok 2021 uvedený v 
příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3129/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Masarykova 412, Kolín 
III, na rok 2021

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Masarykova 412, Kolín III, IČ: 48663786, na 
roky 2022 - 2023 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2021

Termín: 20.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3130/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kolín - Sendražice, 
Hlavní 210, na rok 2021

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZŠ Kolín - Sendražice, Hlavní 210, IČ: 08678111, na rok 2021 uvedený 
v příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3131/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kolín - Sendražice, 
Hlavní 210, na rok 2021

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kolín - Sendražice, Hlavní 210, IČ: 
08678111, na roky 2022 - 2023 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

Stránka 33 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2021

Termín: 20.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3132/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZUŠ Fr. Kmocha, Kolín II., 
Sokolská 24, na rok 2021

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace ZUŠ Fr. Kmocha, Kolín II., Sokolská 24, IČ: 46390375, na rok 2021  
uvedený v příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3133/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZUŠ Fr. Kmocha, Kolín II., 
Sokolská 24, na rok 2021

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace ZUŠ Fr. Kmocha, Kolín II., Sokolská 24, IČ: 
46390375, na roky 2022 - 2023 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2021

Termín: 20.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3134/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městské divadlo Kolín na 
rok 2021

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Městské divadlo Kolín , IČ: 00069795, na rok 2021 uvedený v příloze č. 
1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3135/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městské divadlo Kolín na 
rok 2021

I. Rada města schvaluje

Stránka 34 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Městské divadlo Kolín , IČ: 00069795, na roky 2022 
- 2023 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2021

Termín: 20.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3136/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městská správa kin na rok 
2021

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Městská správa kin, IČ: 00353566, na rok 2021 uvedený v příloze č. 1. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3137/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městská správa kin na rok 
2021

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Městská správa kin, IČ: 00353566, na roky 2022 - 
2023 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2021

Termín: 20.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3138/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městská knihovna Kolín na 
rok 2021

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Městská knihovna Kolín, IČ: 61883425, na rok 2021 uvedený v příloze 
č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 35 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3139/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městská knihovna Kolín na 
rok 2021

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Městská knihovna Kolín, IČ: 61883425, na roky 
2022 - 2023 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2021

Termín: 20.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3140/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městský společenský dům 
v Kolíně na rok 2021

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace Městský společenský dům v Kolíně, IČ: 46383859, na rok 2021 uvedený 
v příloze č. 1. Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3141/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městský společenský dům 
v Kolíně na rok 2021

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Městský společenský dům v Kolíně, IČ: 
46383859, na roky 2022 - 2023 uvedený v příloze č. 2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2021

Termín: 20.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3142/82/RM/2020 Návrh na vyhlášení výběrového řízení na pracovní pozici ředitele/ky příspěvkové 
organizace Městská knihovna Kolín, Husova 69

I. Rada města vyhlašuje
výběrové řízení na obsazení pracovní pozice ředitele/ky příspěvkové organizace Městská knihovna Kolín, 
Husova 69, IČ:61883425

Stránka 36 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit vyhlášení výběrového řízení

Termín: 20.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3143/82/RM/2020 Návrh na udělení odměny řediteli příspěvkové organizace města Kolína

I. Rada města schvaluje
odměnu řediteli příspěvkové organizace města Kolína - CEROP Kolín dle přílohy, která je nedílnou 
součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit vyplacení odměny se mzdou za měsíc listopad 2020

Termín: 20.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3144/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace CEROP na rok 2021

I. Rada města schvaluje
rozpočet příspěvkové organizace CEROP, IČ: 71294708, na rok 2021 uvedený v příloze č. 1. Příloha č. 1 
je nedílnou součástí usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3145/82/RM/2020 Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace CEROP na rok 2021

I. Rada města schvaluje
střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace CEROP, IČ: 71294708, na roky 2022 -2023 
uvedený v příloze č.  2. Příloha č. 2 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení výše příspěvku na provoz do rozpočtu města na rok 2021

Termín: 19.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3146/82/RM/2020 Návrh na schválení doporučení ZM schválit rozpočet města Kolína na rok 2021

Stránka 37 z 38



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů

s c h v á l i t 

rozpočet města Kolína na rok 2021

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města Kolína dne 7. 12. 2020

Termín: 26.11.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Stránka 38 z 38


